



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000047

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 06.712.971/0001-40 / ACAO COMERCIAL DE PAPEIS LTDA - ME

Documentos: 000.667 - NOTA FISCAL - 2020NE000554 - EMPENHO - 0038378-40+2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002533 - CARTAO DE PROXIMIDADE SMART CARD C/ PORTA CARTAO	44000031	UN	115610144	800	2,42	1.936,00
Total do Documento:						1.936,00

Entrada: 2020/000048

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 08.772.301/0001-45 / WZ UNIÃO MONTAGEM E INSTALAÇÕES INDUSTRIAIS LTDA. - EPP

Documentos: 005.634 - NOTA FISCAL - 2020NE000431 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000606 - BOCAL COM RABICHO PARA LAMPADA INCANDESCENTE	26000167	UN	115610126	300	2,38	714,00
Total do Documento:						714,00

Entrada: 2020/000049

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 73.261.133/0001-95 / JOSE HELIO FLAVIO VIANA DA SILVA ME

Documentos: 001.065 - NOTA FISCAL - 2020NE000435 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002515 - PLUG MACHO 2P+T, 10A - 250V	26000041	UN	115610126	1.050	2,66	2.793,00
200000305 - PLUG FEMEA 2P+T COM PROLONGADOR, 10A/250V	26000132	UN	115610126	1.050	2,47	2.593,50
200001876 - CABO ANTICHAMA PARALELO 2 X 1,5 MM2	26000134	PC	115610126	150	110,90	16.635,00
Total do Documento:						22.021,50

Entrada: 2020/000050

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35684387 - NOTA FISCAL - 2020NE000211 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	4.859,09	4.859,09
Total do Documento:						4.859,09

Entrada: 2020/000051

Data: 01/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 35684326 - NOTA FISCAL - 2020NE000209 - EMPENHO - 0013860-83.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/19 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	2.371,36	2.371,36
Total do Documento:						2.371,36

Entrada: 2020/000052

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.514 - NOTA FISCAL - 2020NE000549 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002859 - RODO COM CABO DE MADEIRA	22000020	UN	115610122	50	4,50	225,00
200002103 - VASSOURA COM CERDAS DE NYLON	22000030	UN	115610122	50	5,70	285,00
200002083 - BALDE PLASTICO COM ALÇA CAPACIDADE 15 LITROS	22000036	UN	115610122	50	6,20	310,00
Total do Documento:						820,00

Entrada: 2020/000053

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 001.515 - NOTA FISCAL - 2020NE000545 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000167 - FITILHO PLASTICO PARA EMBALAGEM	19000002	RL	115610119	50	8,90	445,00
Total do Documento:						445,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000054

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.271.951/0001-87 / KEZIA SANTOS DO NASCIMENTO

Documentos: 000.112 - NOTA FISCAL - 2020NE000580 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001952 - CHAVE DE FENDA 1/8 X 3	42000077	UN	115610142	700	5,71	3.997,00
Total do Documento:						3.997,00

Entrada: 2020/000055

Data: 10/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 00.855.265/0001-71 / VISAO E ARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE EMBALAGENS LTDA

Documentos: 004.651 - NOTA FISCAL - 2020NE000453 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002209 - ENVELOPE PARA AS MIDIAS DE RESULTADOS COM LACRE (SEGEL)	16000046	UN	115610116	30.400	0,15	4.560,00
Total do Documento:						4.560,00

Entrada: 2020/000056

Data: 10/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.104.019/0001-71 / INA COMERCIO ATACADISTA EIRELI - EPP

Documentos: 000.079 - NOTA FISCAL - 2020NE000578 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002745 - PALETE (MINI) MED. 50 X 50 CM	19000003	UN	115610119	900	19,33	17.397,00
Total do Documento:						17.397,00

Entrada: 2020/000057

Data: 08/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 29.307.671/0001-81 / CHRISTIANE SOARES SANTOS DO NASCIMENTO

Documentos: 000.202 - NOTA FISCAL - 2020NE000581 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001586 - CHAVE TESTE NEON	42000028	UN	115610142	700	2,70	1.890,00
Total do Documento:						1.890,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000058

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 05.383.313/0001-90 / NOGUEIRA NOBRE COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 002.060 - NOTA FISCAL - 2020NE000456 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000291 - PEGADOR DE PAPEL (GRANDE)	16000267	UN	115610116	100	1,29	129,00
Total do Documento:						129,00

Entrada: 2020/000059

Data: 09/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.631.411/0001-24 / MJ COMERCIO DE MOVEIS EIRELI

Documentos: 001.211 - NOTA FISCAL - 2020NE000459 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001320 - FITA DUPLA FACE A BASE DE RESINA / BORRACHA	16000452	RL	115610116	10	14,50	145,00
200000839 - CORRETOR DATILOGRAFICO EM FITA	16000530	UN	115610116	180	2,40	432,00
200002610 - FITA ADESIVA COLORIDA (VERMELHA)	16000531	RL	115610116	50	1,12	56,00
200002608 - FITA ADESIVA COLORIDA (AZUL)	16000531	RL	115610116	50	1,12	56,00
Total do Documento:						689,00

Entrada: 2020/000060

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 17.173.562/0001-30 / EXATA EVOLUTION COMERCIAL E DISTRIBUIDORA LTDA - ME

Documentos: 001.301 - NOTA FISCAL - 2020NE000604 - EMPENHO - 0011464-02.2020 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001641 - CABINE ELEITORAL MODELO A (PARA UE SEM MIE)	28000001	UN	115610128	5.200	6,50	33.800,00
Total do Documento:						33.800,00

Entrada: 2020/000061

Data: 05/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.874.810/0001-93 / SUCESSO IMPRESSAO LTDA - ME

Documentos: 001.127 - NOTA FISCAL - 2020NE000571 - EMPENHO - 0022538-87.2019 - PROCESSO DE ENTRADA - 18/2019 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002456 - PLACA EM AÇO INOX IDENTIFICACAO / NOMINACAO MED.1,00 X 0,2 M	44000027	UN	115610144	3	335,00	1.005,00
Total do Documento:						1.005,00

Entrada: 2020/000062

Data: 17/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 30.819.851/0001-21 / ANA PAULA GONSALVES DE BARROS 28869679802

Documentos: 000.164 - NOTA FISCAL - 2020NE000465 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR INDUSTRIAL (23/10) MED. 10MM	16000218	CX	115610116	50	12,50	625,00
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	160	3,35	536,00
Total do Documento:						1.161,00

Entrada: 2020/000063

Data: 17/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 002.936 - NOTA FISCAL - 2020NE000579 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000891 - CHAVE DE FENDA PHILIPS 3/16" X 3"	42000139	UN	115610142	700	6,19	4.333,00
Total do Documento:						4.333,00

Entrada: 2020/000064

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 04.176.836/0001-00 / RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA. - EPP

Documentos: 007.778 - NOTA FISCAL - 2020NE000455 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000736 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR VERMELHA (MIN. 3 UNID)	16000036	UN	115610116	700	0,42	294,00
200000283 - PASTA AZ OFICIO LARGA	16000262	UN	115610116	400	13,25	5.300,00
200000735 - CANETA ESFEROGRAFICA, COR PRETA (MIN. 3 UNID)	16000434	UN	115610116	1.000	0,42	420,00
Total do Documento:						6.014,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000065

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 32.236.322/0001-20 / RRD COMERCIO E SERVICO DE TAPECARIA E ELETRONICOS EIRELI

Documentos: 000.498 - NOTA FISCAL - 2020NE000547 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000772 - CAPACHO SINTETICO ANTI-DERRAPANTE.	22000031	UN	115610122	50	29,28	1.464,00
Total do Documento:						1.464,00

Entrada: 2020/000066

Data: 18/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.807.978/0001-13 / INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS LTDA

Documentos: 003.671 - NOTA FISCAL - 2020NE000432 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002424 - CABO TELEFONICO ESPIRALADO RJ9 COM CONECTORES	30000013	UN	115610130	50	9,05	452,50
Total do Documento:						452,50

Entrada: 2020/000067

Data: 22/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 31.768.037/0001-98 / EGC COMERCIO E ATACADISTA DE INFORMATICA E ELETRONICO EIRE

Documentos: 000.200 - NOTA FISCAL - 2020NE000466 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000888 - FITA PARA ROTULADOR BROTHER PT65 12MM - PRETA	16000237	UN	115610116	10	49,21	492,10
Total do Documento:						492,10

Entrada: 2020/000068

Data: 19/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.642.507/0001-01 / TURN-O-MATIC DO BRASIL COML. IMP. E EXP. LTDA EPP

Documentos: 013.694 - NOTA FISCAL - 2020NE000454 - EMPENHO - 0026403-21.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002450 - DISPENSADOR DE SENHAS BICO DE PATO	16000576	UN	115610116	6	120,00	720,00
200002451 - BOBINA DE PAPEL PARA SENHA BICO DE PATO	16000577	RL	115610116	50	11,50	575,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.295,00

Entrada: 2020/000069

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.455 - NOTA FISCAL - 2020NE000597 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001429 - MANGUEIRA PARA JARDIM, FLEX EM PVC, 3/4"	24000395	UN	115610124	2	220,75	441,50
200000437 - LONA EM POLIETILENO PLASTICA	28000012	RL	115610128	4	977,58	3.910,32
Total do Documento:						4.351,82

Entrada: 2020/000070

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 03.217.016/0001-49 / RPF COMERCIAL LTDA

Documentos: 007.456 - NOTA FISCAL - 2020NE000596 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001303 - ADRICA (CORDA DE BANDEIRA)	23000008	UN	115610123	1	142,40	142,40
Total do Documento:						142,40

Entrada: 2020/000071

Data: 23/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 11.466.699/0001-04 / DAVIDSON PEDRO M DA SILVA - ME

Documentos: 004.931 - NOTA FISCAL - 2020NE000543 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001814 - PICARETA CHIBANCA COM CABO	42000118	UN	115610142	1	41,25	41,25
200001046 - FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA (ROLO COM 200M)	44000012	RL	115610144	10	9,69	96,90
Total do Documento:						138,15



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2020/000072

Data: 25/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 10.942.831/0001-36 / COMERCIAL VANGUARDEIRA - EIRE

Documentos: 007.267 - NOTA FISCAL - 2020NE000557 - EMPENHO - 0025118-90.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 40	28000006	UN	115610128	20	16,61	332,20
Total do Documento:						332,20

Entrada: 2020/000073

Data: 02/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 28.403.370/0001-99 / DRUKEN PRINT SOLUCOES EM TECNOLOGIA EIRELI

Documentos: 000.425 - NOTA FISCAL - 2020NE000552 - EMPENHO - 0038378-40.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002686 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, COLOR RIBBON	17000039	UN	115610117	3	808,33	2.424,99
200002687 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA FARGO MOD HDP5600, RETRANSFER FILM	17000060	UN	115610117	1	679,99	679,99
Total do Documento:						3.104,98

Entrada: 2020/000074

Data: 25/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 16.422.291/0001-46 / SILTRONICS INDUSTRIA E COMERCIO DE COMP. ELETR. LTDA-ME

Documentos: 004.979 - NOTA FISCAL - 2020NE000434 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002737 - PLUG BENJAMIM 2P+T, 3 POLOS, 3 SAIDAS, 10A 250V	26000187	UN	115610126	850	3,72	3.162,00
Total do Documento:						3.162,00

Entrada: 2020/000075

Data: 16/06/2020

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 01.115.345/0001-53 / MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Documentos: 103.023 - NOTA FISCAL - 2020NE000440 - EMPENHO - 0021996-69.2019 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002861 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 1,5 M (AZUL)	30000023	UN	115610130	600	7,03	4.218,00
200002862 - CABO UTP PATCH CORD CAT. 5E MED. 2,5 M (AZUL)	30000024	UN	115610130	300	10,00	3.000,00
200002863 - CABO VOZ PATCH CORD CAT. 5E MED. 5,0 M (AZUL) RJ45 / 110-IDC	30000025	UN	115610130	5	46,00	230,00
Total do Documento:						7.448,00
Total Geral:						130.525,10



Relação de Entradas no Período - Por Fornecedor

Período: 01/06/2020 a 30/06/2020

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
------	----------	-------------	------------	-------	-------------------

Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

1	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	SEI 0024266662019	2020NE000160	6	13.296,00
---	---------------------------	-------------------	--------------	---	-----------

Total do Fornecedor: 13.296,00

Fornecedor: 8888889636 - POTENCIAL ENGENHARIA E INSTALAÇÕES LTDA

1	DIVISORIA EM MADEIRA	SEI 0027308-31.2016.	2020NE000218	1	396,92
2	MOTOBOMBA CENTRIFUGA	SEI 0027308-31.2016.	2020NE000218	1	580,12
3	PATCH PANEL DE 24 PORTAS	SEI 0027308-31.2016.	2020NE000218	1	557,91

Total do Fornecedor: 1.534,95

Fornecedor: 8888890353 - PRIMAXPLAST COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA

1	CAVALETE PARA FLIP-CHART	SEI 0003703602020	2020NE000593	1	712,63
---	--------------------------	-------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 712,63

Fornecedor: 8888890354 - RODRIGO ALBUQUERQUE ZIN

1	CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH AMPLIFICADORA	SEI 0039470-96.2019	2020NE000506	1	233,80
---	---	---------------------	--------------	---	--------

Total do Fornecedor: 233,80

Total de Materiais por U.G.: 6

Total por U.G.: 15.777,38

Total de Materias por Órgão: 6

Total por Órgão: 15.777,38

Total de Materiais: 6

Total Geral: 15.777,38

Quantidade total de bens: 11



Relatório Sintético de Bens Móveis por Nota de Recebimento

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Nº. Entrada: 2020000020

Data da Entrada: 22/06/2020

Empenho: 2020NE000593

Fornecedor: 8888890353 - PRIMAXPLAST COMERCIO VAREJISTA DE PAPELARIA LTDA

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000663	CAVALETE PARA FLIP-CHART	1	712,63	712,63
Total:			712,63	712,63

Nº. Entrada: 2020000022

Data da Entrada: 23/06/2020

Empenho: 2020NE000160

Fornecedor: 8888890308 - POTENCIA COMERCIO PRODUTOS INFORMATICA EIRELI

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100000256	CONDICIONADOR DE AR SPLIT	6	13.296,00	13.296,00
Total:			13.296,00	13.296,00

Nº. Entrada: 2020000023

Data da Entrada: 23/06/2020

Empenho: 2020NE000506

Fornecedor: 8888890354 - RODRIGO ALBUQUERQUE ZIN

Código	Descrição	Quantidade	Valor Bruto Atual	Valor Liquido
100001387	CAIXA DE SOM PORTÁTIL BLUETOOTH AMPLIFICADORA	1	233,80	233,80
Total:			233,80	233,80

Total por U.G.: 14.242,43 14.242,43

Total Geral: 14.242,43 14.242,43